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Janusz Urbański w pamięci uczniów, wychowanków, podopiecznych pozostał jako człowiek stanowczy, zdecydowany, oddany sportowi,
jednocześnie, ciepły, miły i serdeczny. W weekend młodzież zagra w koszykówkę, by przypomnieć wybitną postać sportu w mieście. (fot. Adam
Michalski)

Był wspaniałym człowiekiem, nauczycielem, wychowawcą. Między innymi z jego inicjatywy
nastąpił rozwój koszykówki w Skierniewicach. W najbliższy weekend (3-4.06) młodzi adepci
basketu na sportowo uczą jego pamięć. W hali przy ulicy Tetmajera odbędzie się I Memoriał
Janusza Urbańskiego Turniej Koszykówki pod patronatem Prezydenta Miasta Skierniewice.
Organizatorem wydarzenia będzie AZS Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego.

– Chcemy godnie uczcić pamięć człowieka, który żył koszykówką i był jednym z jej twórców w
Skierniewicach – mówi Krzysztof Wiercioch z AZS.

Janusz Urbański, wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego w LO im. Bolesława Prusa, inicjator
powstania Miejskiego Klubu Sportowego Ósemka Skierniewice, sekretarz Szkolnego Związku
Sportowego zmarł w maju 2021 roku. W latach 90. zainicjował powstanie MKS Ósemka, a w



kolejnych latach współtworzył koszykówkę w Skierniewicach. Był trenerem w klubie. Pełnił także
funkcję prezesa. Odszedł ze stowarzyszenia, ale pozostał przy sporcie. Przez lata działał aktywnie w
strukturach Szkolnego Związku Sportowego, był sekretarzem jego skierniewickiego oddziału.

W dwudniowym koszykarskim święcie wystąpią ekipy złożone z chłopców urodzonych w 2013 roku i
młodszych. Zagrają: Trójka Żyrardów, Fabrykanci Łódź, TKM Włocławek, KING Tomaszów
Mazowiecki i gospodarze, AZS.

Początek zmagań zaplanowano na godzinę 10.00. Rywalizacja toczyła się będzie równolegle na
dwóch boiskach. W pierwszy spotkaniach Trójka zagra z Fabrykantami, a AZS z KING Tomaszów.

Około godziny 15.00, w sobotę odbędzie się uroczyste otwarcie, po którym rozegrany zostanie mecz
gwiazd, z udziałem byłych podopiecznych Janusza Urbańskiego.

Turniej zakończy się w niedzielę, uroczyste podsumowanie przewidziano na godzinę 15.30.

Zapraszamy na trybuny hali OSiR przy ulicy Tetmajera.
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